

Sierra Central Trail



Turen går genom berg, majestätiska landskap, små gruvbyar, övergivna gruvfält typiska mexikanska byar, skogar, dalar och dessutom får du njuta av ett unikt och varierat djurliv. Dagarna kryddas med vällagad, traditionell mexikansk mat. Du ska på upptäcktsfärd i det innersta av Mexiko, Sierra Central.

- **Trail i det centrala höglandet**
- **Bergsritt i varierad natur**
- **Vecka med helpension**
- **5 dagar till häst (7-9 timmar i sadeln varje dag)**
- **Ridvana: 3-5**
- **Inkvartering på hotell och i tält**

Härlig tur för naturälskare i Mexiko. Turen går genom berg, majestätiska landskap, små gruvbyar, övergivna gruvfält typiska mexikanska byar, skogar, dalar och dessutom får du njuta av ett unikt och varierat djurliv. Dagarna kryddas med vällagda, traditionell mexikansk mat.

Du ska på upptäcktsfärd i det innersta av Mexiko, Sierra Central.

Sierra Central i det innersta Mexiko är ett skyddat, ganska okänt område som bjuder på unika upplevelser från hästryggen. Upplyftande sinnesintryck kombinerat med glädjen att få insupa det hela från ryggen på en bra häst som är positiv och som kan sin terräng gör turen speciell.

Ritten går genom ett av de mest bio diversifierade områdena i Mexiko, hemvist för den skygga puman, prärievarg, bobcat, rådjur, tvättbjörn, bälta, kakomistl, rödstjärt örn, kungsörn, hökar, vaktlar, vilda kalkoner och många fler. Vi får inte se alla djuren men säkert en hel del av dem! Tidigare bodde det indianstammar här särskilt Chichimecas, Guamares och Otomi. I dag är stora delar av området så jungfruligt att vi kan rida i timmar utan att se ett enda tecken på mänsklig aktivitet. Bara ledsagade av den sköna musiken från flodernas porlande, vindens sakta sus och fåglarnas sång rider vi genom landskapet. Några gånger besöker vi spännande städer som är med på UNESCO's världsarvs lista.

Inkvartering ges på hotell, camps och på ett bergs retreat

Sierra Central trail - program

Dag 1. Ankomst till Guanajuato.

Du bjuds välkommen på flygplatsen Del Bajío i Leon City av en representant för dina värdar och blir körd till ett hotell i hjärtat av Guanajuato's historiska centrum.

Guanajuato är en typisk stad från kolonialtiden med vackra byggnader som bär drag från de två huvudkulturerna som skapade staden, den indianska och den spanska. Man tar väl hand om detta kulturarv som är med på UNESCO's världsarvslista som "Historic Town of Guanajuato and Adjacent Mines" från 1988.

Efter ankomsten till hotellet träffar du personalen som hjälper till på turen och blir informerad om de kommande dagarnas upplevelser, medan du njuter av en välkomstdrink på hotellets terrass.

Vi äter en gemensam middag på en trevlig restaurang i "the garden and the union", där det också varje kväll är lokala musikgrupper som underhåller de förbi passerande med sina cowboysånger. Den dämpade belysningen och miljön skapar en speciell atmosfär av svunnen tid.

Vi övernattar Hotel Socavon (3 stjärnigt) eller liknande.

Dag 2. Guanajuato till Peregrina berget

Efter en god frukost ska vi iväg med hästarna, vi sadlar och sticker strax iväg mot Peregrina, en bergskedja som är en del av Sierra Central massivet. Vi rider förbi en liten gruvby som kan berätta många historier och myter om området. Gruvbyn är en reminiscens från de silvergruvor som tidigare var områdets levebröd. Ritten går längs en gammal stig som gränsar upp mot bergen och passerar en grotta och en källa som springer fram med kristallklart vatten från bergen. Vi fortsätter uppstigningen med hästarna in i ett natur- och skogsområde som är ett naturligt habitat för många vilda djur bl.a. pumabälta, tvättbjörn och många fler.

Vi når till slut "valley of blue birds", här slår vi läger och njuter av den första natten i dessa vackra omgivningar. Till middag serveras en "roast dinner" som våra guider tillagar.

Dag 3. Peregrina - Santa Rosa

Vi går upp med soluppgången till ljudet av fågelsång och doften av nybryggt kaffe. Det är som att vakna i himmelriket! Guiderna har varit tidigt uppe och gjort i ordning en läcker frukost som vi styrker oss med innan dagens strapatser.

Naturen är lika betagande som igår på vår ritt mot Santa Rosa bergen som sträcker sig 2800 m upp i luften. Idag ska vi rida ca 31 km i bergig terräng.

Vi rider förbi gamla byggnader som kan dateras tillbaka till kolonialtiden men som idag framstår som ruiner, mest på grund av skattjägare som i århundraden genomsökt området i hopp om att hitta gömda skatter. Gamla haciendor, övergivna gruvor och helt vidunderliga klippformationer finns längs vår ridväg mot byn Santa Rosa som är en liten by i beläget i hjärtat av Sierra Central. Byn är en typisk mexikansk bergsby där de kulinariska traditionerna för god mat baserad på lokala råvaror är väl bevarad. Senare på eftermiddagen kan du lyssna på mild mexikansk musik och njuta av en läcker cocktail eller smaka tequila vid eldplatsen i ett Mountain Retreat. På kvällen serveras en typisk mexikansk middag med många upplyftande smaker, dofter, färger och texturer.

Vi övernattar i Mountain Retreat.

Dag 4. Santa Rosa till Guamares bergen

Frukost och så iväg! Dagen kommer att bjuda en härlig dag till häst, ca 25km, i en mycket varierad, bergig terräng i det centrala höglandet. Vi rider genom bergsområden täckta av pinjeskog, ekar och jordgubbsträd. På turen ledsagas vi av fågelsången och de majestätiska bergen omger oss.

Kompassen är ställd mot Guamares, berget som har fått sitt namn från en av de Chichimeca indianstammar som bodde i området för hundratals år sedan. Vi rider förbi en gammal gruva, "Down", som låg på en mycket betydelsefull silveråder under kolonialtiden.

Sent på dagen slår vi läger och våra guider tillagar en läcker "cena ranchera" som får sällskap av rödvin och ett glas tequila.

Dag 5. Guamares berget till Otomis berget

En god "rancher breakfast" ger oss en bra start på dagen innan ridturen fortsätter genom det centrala höglandet. I dag går ridvägen mest längs foten av bergen, genom dalar och över öppna sträckor i området där det normalt är puman, prärievargarna och vildkatterna som råder. Vi ska rida ca 18 km.

Turen går förbi ställen där "Pancho Villa" och hans modiga soldater gömde sig i baracker under revolutionskriget.

Vi rider tillbaka till vårt läger för att njuta av ännu en god middag och en stilla natt under stjärnorna.

Dag 6. Otomis berget till Dolores Hidalgo

I dag ska vi rida 32km över berg och dalar till den heroiska staden Dolores Hidalgo!

Det var här det självständiga Mexikos vagga stod, där de första kraven på självständighet från det Spanska herraväldet blev formulerade. I gryningen 16de september 1810 startade prästen Miguel Hidalgo y Costilla det första väpnade upproret mot kolonialmakten. Vi gör en kort tur in i stadens historiska centrum för att besöka några av de mest berömda byggnaderna från självständighetskampen. Middagen serveras på en typisk och ganska unik restaurang som ligger i en stor trädgård vid ett gammalt hus med anor från 1700talet. Eldflugor dansar och lyser upp trädgården som doftar härligt av alla blommor! Vi njuter av en kulinarisk upplevelse tillagad av lokala råvaror och som i sin enkelhet kittlar våra sinnen. Natten tillbringas vi på ett 3 stjärnigt hotell.

Dag 7. Dolores Hidalgo - San Miguel de Allende

Efter god mexikansk frukost, med "cafe de la olla" - typiskt mexikanskt kaffe, gör vi oss klara för en dag utan ridning. Vi ska på stadstur då vi ska besöka några av de mest representativa byggnaderna i Dolores Hidalgo.

Senare körs vi till San Miguel de Allende en stad som är känd för sina rika traditioner, där events och festivaler hela året spelar en stor roll. San Miguel är en stad fylld med mystik och magi här finns bevarade traditioner som man inte hittar någon annanstans. Hela staden är fylld med kultur och konst och på grund av sin unika kulturtradition är staden erkänd som en UNESCO "Cultural Heritage of Humanity" by.

I natt sover vi på 3 stjärnigt hotell.

Dag 8. Hemresa

Efterfrukost är det transfer till flygplatsen i Leon City.

Sierra Central trail - turfakta

Vistelsens längd:

En vecka med 5 dagar till häst (7-9 timmar i sadeln), 7 nätter.

Boende:

Tre nätter på 3 stjärniga hotell, 1 natt på ett Mountain Retreat och 3 nätter i tält camp.

Pension:

Alla måltider från middag dag 1 till frukost dag 8. Frukost, middag serveras på hotell eller restaurang och lunchen är en picnic under dagens tur. Du kan köpa till fri "cowboy bar" för 85 € (2022), som betalas till guiden på första dagen. Fri cowboy bar betyder, att du får vin, öl eller läsk till lunch och middag, därutöver är det fria drinkar som Margaritas, Tequila mm efter ridningen. Der är inga restriktioner på mängden. Cowboybaren gäller från kvällen dag 2 till lunch dag 5. Cocktail och tequila provsmakning andra dagen är inkluderat i priset. Har du speciella diet önskingar kan det oftast ordnas - låt oss veta vid bokningen.

Ridningen:

Trail där vi rider från ställe till ställe och övernattar på en ny plats varje natt. Den mesta ridningen går i lätt terräng (cnabbta45%), det är bara en liten del som går i svårare terräng ca15%). Tempot är måttligt till raskt.

Hästar:

Vi rider på vältränade Quarter, Appendix och Mexican Creole hästar, bra stabila och säkra, de är tränade för trailridning. Sadlar är Charro och Western (engelsk kan erbjudas om någon önskar).

Ridvana:

min 3. Du ska kunna klara att sitta i sadeln 6-8 timmar per dag.

Grupper och guide:

Vi är min. 4 och max 12 ryttare med 1-2 guides, beroende på gruppens storlek.

Bagage:

Det finns sadelväskor som du kan lägga dina dagliga förnödenheter i. Bagaget transporteras med bil mellan de olika logierna.

Kläder och utrusning:

2 par ridbyxor, en varm sweater, 2 fleece tröjor, en varm jacka till kyliga kvällar, ridstövlar eller rid/vandrarsko, T-shirts, långärmade för att undvika att bli skållad av solen, hatt eller ridhjälm, varmt "casual wear" till det gemensamma kvällsmiset, bra solglasögon, solkräm, toalettsaker och din ev. medicin. Sovsäck och handduk ska också med. Extra batterier till ex. kamera kan vara bra. Bagaget packas bäst i mjuka väskor med hänsyn till transporten mellan logiplatserna.

Väder:

Subtropiskt bergsklimat. Vädret är nästan alltid vackert och behagligt med massor av sol och temperaturer runt 20 grader. Det kan komma en regnby under eftermiddagen men under perioden november till maj är det sällsynt.

Inte inkluderat i priset:

Resa till Leon City, transfer till Guanajuato, alkoholhaltiga drycker och läsk till middagen, dricka mellan måltiderna och lokala drickspengar.

Turkod:

ME 9102

Sierra Central trail - resefakta

Transport:

Flyg till Leon City.

Transfer:

Det är transfer från flygplatsen i Leon City till Guanajuato City där du ska bo första natten. Priset är 20-30 USD, som betalas lokalt.

Pass och visum:

Det krävs inte visum till Mexiko om man besöker landet som turist och inte ska stanna mer än 180 dagar. Man bör dock ha ett pass som är giltigt till minst 6 månader efter hemresedatum.

Vaccination:

Området vi rider genom är ett säkert område och våra samarbetspartners håller en hög hygienisk standard. Du bör undersöka om du ska ha en eller flera vaccinationer eller malariapiller innan du ger dig iväg – kontakta din läkare eller den statliga myndighet som ger råd om detta för den senaste informationen gällande Mexiko.

Reseförsäkring:

Du ska ha en reseförsäkring som täcker sjukdom, olycka och hemtransport. Vi rekommenderar avbeställningsskydd som också skyddar dig i händelse av sjukdom och olycka som medför att du inte kan rida.

Turkod:

ME 9102

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.